ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN LONG BIÊN

Số:            /TB-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Long Biên, ngày  14   tháng 5  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc

Thực hiện Thông báo số 517/TB-UBND ngày 14/5/2025 của UBND thành phố

Hà Nội về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ tịch

Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2025), UBND quận Long Biên đề nghị các cơ quan,

công sở, đơn vị, trường học, bệnh viện và nhân dân trên địa bàn quận thực hiện

việc treo cờ Tổ quốc, cụ thể như sau:

1. Các cơ quan, công sở, đơn vị, trường học, bệnh viện và nhân dân trên

địa bàn quận thực hiện việc treo cờ Tổ quốc từ ngày 18/5/2025 đến hết ngày

20/5/2025.

2. Giao Ủy ban nhân dân các phường triển khai thực hiện, đôn đốc nhắc

nhở các cơ quan, đơn vị, trường học, bệnh viện trên địa bàn và nhân dân thực hiện

việc treo cờ Tổ quốc theo đúng quy định.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT QU, HĐND, Lãnh đạo UBND quận;

- Ban Tuyên giáo Quận uỷ;

- MTTQ, các tổ chức CT-XH;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- ĐU, UBND các phường;

- Các cơ quan, đơn vị, trường học,

bệnh viện;

- Lưu: VT, HCQT (01b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Hằng

		2025-05-15T10:05:25+0700

		2025-05-15T10:05:59+0700

		2025-05-15T10:05:59+0700